

## Backmischung "Mürbeteig" (Art.-Nr. 98280)

### Backmischung "Mürbeteig"

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, natürliches Aroma

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE